01 (uma) sala de (8,90 m²), localizada no 2º andar, do Fórum Desembargador Mário Verçosa.

6.FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O objeto consubstanciado no presente instrumento fundamenta-se no art. 65 da Lei nº 8.666/93.
7.VALOR: O valor atualizado da cessão passa a ser de R$ 5.514,57 (Cinco mil, quinhentos e quatorze reais e cinquenta e sete 

centavos)
8.VIGÊNCIA: O presente termo aditivo entrará em vigor na data da sua assinatura.

Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas 

EXTRATO Nº 08/2024 - SECOP/DVCC/SAC

1.ESPÉCIE:

[...]

homologação foi publicada no Diário da Justiça Eletrônico, Ano XVI, Edição nº 3692, Caderno Extra, em 13/12/2023, à pág. 8, tendo amparo 
legal, integralmente, na Lei n.º 8.666, de 21/06/1993 e suas alterações.

7. VALOR: Pelo objeto contratual executado, o CONTRATANTE pagará o valor total de R$ 5.330.330,37 (Cinco milhões, trezentos e 
trinta mil, trezentos e trinta reais e trinta e sete centavos), mediante medição, e de acordo com o Cronograma Físico-Financeiro anexado a 
este instrumento e ao Projeto Básico.

8. PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas com a execução do presente Contrato serão custeadas, no exercício em curso,